华南师范大学经济与管理学院学生会  [image: ]
关于开展华南师范大学第十一届信息素养大赛的通知

信息素养大赛是在信息素养教育方面举办的主要考察信息素养基础知识信息技能、信息道德判断以及解决信息问题的综合能力的具备权威性和专业性的大赛，通过竞赛，促使学生掌握信息检索利用技巧，提升创新思维，增强竞争力，也推动高校完善信息素养教育，为社会培育高素质信息人才。第十一届信息素养大赛将于2024年10月至2024年11月展开。现将相关事项通知如下：

一、参赛对象
华南师范大学全日制在校生

二、赛制说明
（1） 宣讲会
1.时间：2024年10月17日（星期四）15：30--17：30
2.内容：届时会有老师为同学们进行专业的宣讲、解答相关问题。
（2） 初赛
1.时间：2024年10月24日（星期四）
2.内容：在大学城进行线下机房参赛，汕尾、南海和石牌校区举行线上比赛，初赛题型包括选择题和填空题，选手将通过信息检索平台获取必要信息并回答问题，届时将以参赛成绩从高至低取前50名进入复赛。
（3） 复赛
1.时间：2024年10月31日（星期四）
2.内容: 在大学城进行线下机房参赛，汕尾、南海和石牌校区举行线上比赛，题目由应用题构成，要求选手熟练检索中英文数据库，考察基本信息技能的运用，比拼操作步骤及答案完整性，届时将以参赛成绩从高至低取前14名进入决赛。
（4） 决赛
1.时间：2024年11月7日（星期四）
2.形式：在大学城教学区进行线下比赛，共设3道关卡，经过两轮答题与展示角逐出前7名进入最后一轮比拼，最后一轮的题目将综合考察信息素养基础知识和信息技能，届时将最终决出特等奖以及一、二、三等奖。

三、报名须知
（1） 报名时间：2024年10月10号--2024年10月20号18：00
（2） 报名方式：
1.点击“华师经管学生会” 公众号的赛事推送文“阅读全文”获取报名表
2.关注“华师经管学生会”公众号，后台回复“信息素养大赛”获取链接

四、奖项设置
特等奖：1名  可获得获奖证书以及华师文创、学习用品
一等奖：2名  可获得获奖证书以及华师文创、生活用品
二等奖：4名  可获得获奖证书以及华师文创、学习用品
三等奖：7名  可获得获奖证书以及华师文创、生活用品
获取更多赛事资讯，可扫码加入信息素养大赛咨询群

[image: 微信图片_20241004171014][image: 微信图片_20241004171002]
咨询群1                    咨询群2

联系人：王忻瞳
联系方式：18218143355

华南师范大学经济与管理学院
华南师范大学经济与管理学院学生会
华南师范大学图书馆
[bookmark: _GoBack]二〇二四年十月[image: 微信图片_20241010113247]
第1页 共1页
image2.jpeg
20:51 % N5l

‘ ErERARERRL

B$5:391653580 O

@ =.:;E:f’='§=..§5

H—AZ4E, NASHH

& @
7 5=

1]
(@]
/AY

image3.jpeg
21:01 ® N D@5l

£$5:973351310 o8l

‘ ErErARGEEE

H—ATHE, A

L @
®E 5%

1
(@]
AN

image4.jpeg
zyeenn geueses ; /L 8
BBIEREDS USRS ;;/; 7 2
FUTHRNERABOEBER ) |

RAERBEN VRS

fainE
RE|HLEE 108208 18: 00

BERE
EEARALE,
SFATALEO
CRMEXES —
sERBEENES

RERH

Eitg 10178
= 108218
ER® 10A1B8
R%# 1178
S —

e

ENEMLANTALERSEHERY 2
CEREALBHE

image1.png
R A EES